[image: image1.png]PROTOCOLO 3406/2018 - 06/11/2018 15:01

INDICAÇÃO Nº      1575/2018
ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal que se digne determinar ao setor competente da Administração solicitar nivelamento do asfalto Rua Arlindo Torso, trecho que liga o Colina I ao San Francisco, conforme específica.
Senhor Presidente:
INDICO  ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. determinar ao setor competente da Administração solicitar nivelamento do asfalto Rua Arlindo Torso, trecho que liga o Colina I ao San Francisco.
Tendo em vista que em períodos chuvosos acumula agua na via, onde dificuldade passagens de munícipes de um bairro para ao outro e transtorno aos motoristas
 SALA DAS SESSÕES, 05 de novembro de 2018
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS